
Dép.85

ESPOIRS-SENIORS Partants :   105 Classés : 50

Place Dos. ASSOCIATION N° Licence / Catégorie Temps Ecart

1 23 JEANNESSON   Arnold VC CHALLANDAIS 52850240103     Senior 00:50:32

2 25 GROUSSARD   KEVIN UNION CYCLISTE CHOLET 49 52492580238     Senior 00:50:55 00:23

3 26 NORMAND   CLEMENT EV ANGERS DOUTRE 52490130162     Senior 00:51:30 00:58

4 24 GUILBAUD   GUILLAUME LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME52850640487     Senior 00:51:53 01:21

5 27 LEBOUCHER   ADRIEN UC NANTES ATLANTIQUE 52440070338     Senior 00:52:02 01:30

6 3 DESGROUAS   JULIEN LE MANS SARTHE VELO 52722850067     Espoir 00:52:05 01:33

7 2 TABURET   MATHIEU CA EVRON 52531240062     Espoir 00:52:05 01:33

8 70 GUILLOUX   FREDDIE UC NANTES ATLANTIQUE 52440070461     Senior 00:52:42 02:10

9 65 GAUDIN   GUILLAUME VTTARDS GARNACHOIS 52855520011     Senior 00:52:55 02:23

10 103 GUILLAUD   VALENTIN LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME52850640547     espoir 00:53:37 03:05

11 28 BLANCHARD   DORIAN AS ST HILAIRE DE RIEZ CYCLISME52850600076     Senior 00:54:13 03:41

12 1 FAUQUE   ROMAIN TEAM U ANJOU 49 52492590104     Espoir 00:54:19 03:47

13 5 DREAN   BENOIT NANTES DOULON VS 52442500043     Espoir 00:54:19 03:47

14 50 CHANTREAU   JULIEN VTTARDS GARNACHOIS 52855520004     Senior 00:54:30 03:58

15 14 BOUCHERY   Gaetan V.C.CHARENTE OCEAN 50170300076     Espoir 00:54:40 04:08

16 35 CHAPELEAU   DAVID VELO CLUB ESSARTAIS 52851060229     Senior 00:54:40 04:08

17 55 DECHEREUX   Sylvain V.C.THOUARS 50790600108     Senior 00:54:41 04:09

18 4 AUBRY   RENALD BRETTE SPORTIF 52721500154     Espoir 00:54:53 04:21

19 96 SIRE   NICOLAS AIZENAY VELOS SPORTS 52850830238     Senior 00:54:59 04:27

20 58 FAUCONNIER   DAVID EC DU CHATEAU D OLONNE 52850200103     Senior 00:54:58 04:26

21 30 GARNIER   JEROME LAVAL CYCLISME 53 52532750121     Senior 00:55:30 04:58

22 8 CHAUVET   ARTHUR VTTARDS GARNACHOIS 52855520010     Espoir 00:55:44 05:12

23 32 GAUDIN   VINCENT VELO CLUB ESSARTAIS 52851060228     Senior 00:55:50 05:18

24 45 BOURDIN   ANTOINE EC MONTFAUCONNAISE 52491180010     Senior 00:55:55 05:23

25 29 RAIMBAULT   DENIS TEAM U ANJOU 49 52492590141     Senior 00:55:55 05:23

26 20 MORIN   Erwan V.C.CHARENTE OCEAN 50170300307     Espoir 00:56:05 05:33

27 9 MARTINEAU   JIMMY VELO CLUB ESSARTAIS 52851060026     Espoir 00:56:12 05:40

28 21 ROPERT   JULIEN VELO SPORT VALLETAIS 52440080247     Espoir 00:56:26 05:54

29 94 SENECHAL   MICKAEL ST JEAN DE MONTS VENDEE CYCLISME52852840194     Senior 00:56:37 06:05

30 6 DERET LANGLAIS   MAXIME LE MANS SARTHE VELO 52722850429     Espoir 00:56:37 06:05

31 15 BRETAUDEAU   AXEL CYCLISME REGION POUZAUGES 52852810021     Espoir 00:56:49 06:17

32 7 THOMAS   LEO CA EVRON 52531240162     Espoir 00:56:50 06:18

33 97 TENAILLEAU   LYLIAN US ST HERBLAIN 52440010226     Senior 00:57:25 06:53

34 34 VOIRY   REGIS US ST HERBLAIN 52440010409     Senior 00:57:43 07:11

35 31 AUBRY   OLIVIER BRETTE SPORTIF 52721500148     Senior 00:57:53 07:21

36 19 LAUGER   YVONNICK VS FERTOIS 52721920288     Espoir 1 tour

37 67 GIRAUDET   MATHIEU LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME52850640379     Senior 1 tour

38 17 FOUGERE   DYLAN VERRIERES AC 52490870147     Espoir 1 tour

39 10 DEROUET   FREDERIC EV ANGERS DOUTRE 52490130157     Espoir 1 tour

40 91 RICHARD   FLORIAN VS DOMPIERROIS 52852910145     Senior 1 tour

41 18 JOALLAND   KILLIAN UNION CYCLISTE CHOLET 49 52492580109     Espoir 1 tour

42 12 BILLET   DIMITRI VC CHALLANDAIS 52850240102     Espoir 1 tour

43 78 MAHEAU   JEAN PHILIPPE ST JEAN DE MONTS VENDEE CYCLISME52852840005     Senior 1 tour

44 43 BLANCHARD   ROMUALD VTTARDS GARNACHOIS 52855520009     Senior 1 tour

45 89 RENAUD   ALBAN VELO SPORT VALLETAIS 52440080189     Senior 1 tour

46 37 BARRETEAU   CHARLES EC DU CHATEAU D OLONNE 52850200046     Senior 1 tour

47 63 FRADIN   ALAIN VC CHALLANDAIS 52850240052     Senior 1 tour

48 13 BLANCHARD   ARNAUD CYCLISME REGION POUZAUGES 52852810188     Espoir 1 tour

49 98 TESSIER   CHRISTOPHE SS NIEULAISE 52850250031     Senior 1 tour

50 48 BUGEL   YVON VC CHALLANDAIS 52850240270     Senior 1 tour

Ville :  PALLUAU  Le :  29 octobre 2017

Catégorie : 

NOM et PRENOM

Org. :  VC CHALLANDAIS

VeloGistic.net 



Dép.85

Espoir Partants :   24 Classés : 20

Place Dos. ASSOCIATION N° Licence / Catégorie Temps Ecart

1 3 DESGROUAS   JULIEN LE MANS SARTHE VELO 52722850067     Espoir 00:52:05

2 2 TABURET   MATHIEU CA EVRON 52531240062     Espoir 00:52:05

3 103 GUILLAUD   VALENTIN LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME52850640547     espoir 00:53:37 01:32

4 1 FAUQUE   ROMAIN TEAM U ANJOU 49 52492590104     Espoir 00:54:19 02:14

5 5 DREAN   BENOIT NANTES DOULON VS 52442500043     Espoir 00:54:19 02:14

6 14 BOUCHERY   Gaetan V.C.CHARENTE OCEAN 50170300076     Espoir 00:54:40 02:35

7 4 AUBRY   RENALD BRETTE SPORTIF 52721500154     Espoir 00:54:53 02:48

8 8 CHAUVET   ARTHUR VTTARDS GARNACHOIS 52855520010     Espoir 00:55:44 03:39

9 20 MORIN   Erwan V.C.CHARENTE OCEAN 50170300307     Espoir 00:56:05 04:00

10 9 MARTINEAU   JIMMY VELO CLUB ESSARTAIS 52851060026     Espoir 00:56:12 04:07

11 21 ROPERT   JULIEN VELO SPORT VALLETAIS 52440080247     Espoir 00:56:26 04:21

12 6 DERET LANGLAIS   MAXIME LE MANS SARTHE VELO 52722850429     Espoir 00:56:37 04:32

13 15 BRETAUDEAU   AXEL CYCLISME REGION POUZAUGES 52852810021     Espoir 00:56:49 04:44

14 7 THOMAS   LEO CA EVRON 52531240162     Espoir 00:56:50 04:45

15 19 LAUGER   YVONNICK VS FERTOIS 52721920288     Espoir 1 tour

16 17 FOUGERE   DYLAN VERRIERES AC 52490870147     Espoir 1 tour

17 10 DEROUET   FREDERIC EV ANGERS DOUTRE 52490130157     Espoir 1 tour

18 18 JOALLAND   KILLIAN UNION CYCLISTE CHOLET 49 52492580109     Espoir 1 tour

19 12 BILLET   DIMITRI VC CHALLANDAIS 52850240102     Espoir 1 tour

20 13 BLANCHARD   ARNAUD CYCLISME REGION POUZAUGES 52852810188     Espoir 1 tour

Ville :  PALLUAU  Le :  29 octobre 2017

Catégorie : 

NOM et PRENOM

Org. :  VC CHALLANDAIS
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Dép.85

Senior Partants :   81 Classés : 30

Place Dos. ASSOCIATION N° Licence / Catégorie Temps Ecart

1 23 JEANNESSON   Arnold VC CHALLANDAIS 52850240103     Senior 00:50:32

2 25 GROUSSARD   KEVIN UNION CYCLISTE CHOLET 49 52492580238     Senior 00:50:55 00:23

3 26 NORMAND   CLEMENT EV ANGERS DOUTRE 52490130162     Senior 00:51:30 00:58

4 24 GUILBAUD   GUILLAUME LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME52850640487     Senior 00:51:53 01:21

5 27 LEBOUCHER   ADRIEN UC NANTES ATLANTIQUE 52440070338     Senior 00:52:02 01:30

6 70 GUILLOUX   FREDDIE UC NANTES ATLANTIQUE 52440070461     Senior 00:52:42 02:10

7 65 GAUDIN   GUILLAUME VTTARDS GARNACHOIS 52855520011     Senior 00:52:55 02:23

8 28 BLANCHARD   DORIAN AS ST HILAIRE DE RIEZ CYCLISME52850600076     Senior 00:54:13 03:41

9 50 CHANTREAU   JULIEN VTTARDS GARNACHOIS 52855520004     Senior 00:54:30 03:58

10 35 CHAPELEAU   DAVID VELO CLUB ESSARTAIS 52851060229     Senior 00:54:40 04:08

11 55 DECHEREUX   Sylvain V.C.THOUARS 50790600108     Senior 00:54:41 04:09

12 96 SIRE   NICOLAS AIZENAY VELOS SPORTS 52850830238     Senior 00:54:59 04:27

13 58 FAUCONNIER   DAVID EC DU CHATEAU D OLONNE 52850200103     Senior 00:54:58 04:26

14 30 GARNIER   JEROME LAVAL CYCLISME 53 52532750121     Senior 00:55:30 04:58

15 32 GAUDIN   VINCENT VELO CLUB ESSARTAIS 52851060228     Senior 00:55:50 05:18

16 45 BOURDIN   ANTOINE EC MONTFAUCONNAISE 52491180010     Senior 00:55:55 05:23

17 29 RAIMBAULT   DENIS TEAM U ANJOU 49 52492590141     Senior 00:55:55 05:23

18 94 SENECHAL   MICKAEL ST JEAN DE MONTS VENDEE CYCLISME52852840194     Senior 00:56:37 06:05

19 97 TENAILLEAU   LYLIAN US ST HERBLAIN 52440010226     Senior 00:57:25 06:53

20 34 VOIRY   REGIS US ST HERBLAIN 52440010409     Senior 00:57:43 07:11

21 31 AUBRY   OLIVIER BRETTE SPORTIF 52721500148     Senior 00:57:53 07:21

22 67 GIRAUDET   MATHIEU LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME52850640379     Senior 1 tour

23 91 RICHARD   FLORIAN VS DOMPIERROIS 52852910145     Senior 1 tour

24 78 MAHEAU   JEAN PHILIPPE ST JEAN DE MONTS VENDEE CYCLISME52852840005     Senior 1 tour

25 43 BLANCHARD   ROMUALD VTTARDS GARNACHOIS 52855520009     Senior 1 tour

26 89 RENAUD   ALBAN VELO SPORT VALLETAIS 52440080189     Senior 1 tour

27 37 BARRETEAU   CHARLES EC DU CHATEAU D OLONNE 52850200046     Senior 1 tour

28 63 FRADIN   ALAIN VC CHALLANDAIS 52850240052     Senior 1 tour

29 98 TESSIER   CHRISTOPHE SS NIEULAISE 52850250031     Senior 1 tour

30 48 BUGEL   YVON VC CHALLANDAIS 52850240270     Senior 1 tour
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